
注 意 事 項(請確實瀏覽) 
甲專車(搭乘人員:協助人員及部分領獎同學)於 108/11/2早上(電機系門口前 8:50集合) 

9:00點出發-->台中會場 B1F用餐，車長為王工先生(0928-810702)協助台南甲專車事

務為何偉立同學(0905-806509) 

乙專車(搭乘人員:領獎同學)於 108/11/2早上(電機系門口前 8:10集合)8:20點出發-->台

中會場用餐，車長為楊松道先生(092-)協助台南甲專車事務為林宗緯同學

(0909-998843) 

丙專車(搭乘人員:各老師、系友及部分領獎同學)於 108/11/2早上(電機系門口前 10:00集

合)10:20出發-->(中途用餐)-->台中會場，協助台南丙專車事務為李秉洋同學

(0963-163606) 

台中高鐵站專車: 108/11/2下午 2:00~2:20於烏曰高鐵站 6號出口處集合(2:20開車)-->

會場 (車次參考：台北高鐵 0639 車次 12:46~13:46, 0829 車次 13:11~14:15,0133 車次 13:31~14:18)(台南

高鐵 0642 車次 13:13~13:58, 0826 車次 12:41~13:34,1640 車次 12:48~13:30) 

自行到會場及自行處理者請 11:40前抵達台中環隆科技公司集合( 台中市南屯區工業區二

十七路 3 號)， 填"用餐者"備有便當，如有異動請盡早告知(聯絡人：陳漢章先生分機

06-2757575#62327)。 

110A 許朝硯 葷食 107B 楊雅茗 中午用餐，不用晚餐 

109A 林凱尉 葷食 107A 孫偉皓 中午用餐，不用晚餐 

112B 吳啟賢               葷食 109B 徐明琰 中午用餐，不用晚餐 

111C 蔡旻峰 中午用餐，不用晚餐 111C 許育騰 中午用餐，不用晚餐 

 

 
頒獎流程規劃(15:25 – 15:55) 

頒獎流程 

1. 15:10依頒獎流程順序，在舞台右側等候區等候，上台前同一類獎學金

獲獎同學請先討論好由誰代表領獎(領獎者位置排中間)。 

2. 司儀唱名到獎學金名稱請上台領獎時，先請獲獎學金同學依序一起上台

就定位(只宣布獲獎名稱不一一宣布領獎學生姓名)，司儀再唱名邀請頒

獎學長上台。 

3. 頒獎學長上台後代表領獎者出列，由頒獎學長頒給代表領獎者(照

相)(頒獎後，獲獎同學向 2側移動讓出中央位置給頒獎學長，大合照後，

先請頒獎學長先回座，領獎學生再依序往舞台左側回座。 
 

 



.台南專車(參加系友大會台南專車名單)去程 
      搭乘甲車名單  搭乘乙車名單         搭乘丙車名單  

 級別 姓名 序號 
 

 級別 姓名 序號 
 

 級別 姓名 序號 

 109碩 陳玟翰 甲 1 服務組 1  108B 林嵩晉 乙 1 報到組 1  107B 陳俊宇 丙 1 

 110A 陳宥潾 甲 2 服務組 2  110C 黃崇傑 乙 2 報到組 2  107A 黃俊龍 丙 2 

 109B 章富源 甲 3 服務組 3  109碩 林宗緯 乙 3 報到組 3  107C 黃金建業 丙 3 

 110A 黃凱陽 甲 4 服務組 4  110C 張芷綺 乙 4 報到組 4  107A 李秉洋 丙 4 

 110B 王敬富 甲 5 服務組 5  109B 高士鈞 乙 5 報到組 5  107C 劉信宏 丙 5 

 109碩 何政穎 甲 6 服務組 6  109A 劉哲宇 乙 6 報到組 6  老師 陳澤生 丙 6 

 109碩 何偉立 甲 7 服務組 7  110A 林郁芹 乙 7 報到組 7  老師 毛齊武 丙 7 

 107C 方姿穎 甲 8 服務組 8  109C 林世璋 乙 8 報到組 8  老師 謝錫堃 丙 8 

 107B 鄭光廷 甲 9 服務組 9  109C 邱群硯 乙 9 報到組 9  老師 李嘉猷 丙 9 

 107C 陳清木 甲 10 服務組 10  109C 王奕琥 乙 10 報到組 10  老師 陳敬 丙 10 

 107A 祖馬安 甲 11 服務組 11  109A 吳少瑋 乙 11 報到組 11   胡智皓家長 1 丙 11 

 107B 郭子瑛 甲 12 服務組 12  109A 林極儒 
 

報到組 12   胡智皓家長 2 丙 12 

 112B 李宗澤               甲 13 服務組 13  109A 王繶瑄 
 

報到組 13    丙 13 

 112B 黃鈺元               甲 14 服務組 14  109B 陳冠宇 乙 14 報到組 14    丙 14 

 112B 蘇品誠               甲 15 服務組 15  110B 蕭宇哲 乙 15 報到組 15    丙 15 

 112C 熊昱琦               甲 16 服務組 16  109B 李俊毅 乙 16 報到組 16    丙 16 

 110A 林鈺筌 甲 17 服務組 17  109A 丁淯卿 乙 17 報到組 17  

  

丙 17 

 110A 章子嚴 甲 18 服務組 18  109B 陳佩昌  乙 18 報到組 18  

  

丙 18 

 109A 鄭凱文 甲 19 服務組 19  109A 詹鈞皓 乙 19 報到組 19  

  

丙 19 

 109A 蔡期开 甲 20 服務組 20  109B 蘇文儀 乙 20 報到組 20  

  

丙 20 

 112C 許翔宇               甲 21 佈置組 1  108A 陳仕翰 乙 21 交通組 1  

  

丙 21 

 112C 何俊毅               甲 22 佈置組 2  109C 李怡靚 乙 22 交通組 2  

  

丙 22 

 110A 陳品丞 甲 23 佈置組 3  112A 劉昱瑋 乙 23 交通組 3  
  

丙 23 

 109A 李冠廷 甲 24 佈置組 4  108B 陳俊彥 乙 24 交通組 4  
  

丙 24 

 109A 林聖堯 甲 25 佈置組 5  108B 陳韋呈 乙 25 交通組 5  
  

丙 25 

 112A 魏廷恩               甲 26 佈置組 6  108B 許哲維 乙 26 交通組 6  
  

丙 26 

 108A 李芯瑋 甲 27 佈置組 7 
 109B 林長弘 乙 27 交通組 7 

 
  

丙 27 

 107C 林柏翰 甲 28 佈置組 8 
 107B 陳炤瑋 乙 28 交通組 8 

 
  

丙 28 

 109A 劉權駐 甲 29 佈置組 9 
 107B 尤思涵 乙 29 餐飲組 1 

 
  

丙 29 

 107A 林小平 甲 30 佈置組 10 
   楊松道 乙 30   

 
  

丙 30 

 
 

王工 甲 31 
 

   陳昭儒 乙 31  
 

   
 

 
吳偉誠 甲 32 

 
   黃重榮 乙 32   

   
 

 
賴英男 甲 33 

 
   陳漢章 乙 33   

   
 

 
楊宛珧 甲 34 

 
   詹久芬 乙 34  

 
   

 
 

洪慧齡 甲 35 
 

   余君憶 乙 35   
   

 
 

劉奕賢 甲 36 
 

   陳廷瑜 乙 36  
 

   
 

 
照相 甲 37 

 
 108A 張喬寓 乙 37 台中高鐵站  

   
   甲 38 

 
 108C 張家榮 乙 38 台中高鐵站  

   
   甲 39 

 
 

  乙 39   
   

   甲 40 
 

   乙 40 
 

 
   

 

 

 

 



.台南專車(參加系友大會台南專車名單)回程 

 
     搭乘甲車名單 

 
搭乘乙車名單 

 
       搭乘丙車名單  

 級別 姓名 序號 
 

 級別 姓名 序號 
 

 級別 姓名 序號 

 109碩 陳玟翰 甲 1   108B 林嵩晉 乙 1 
 

 107B 陳俊宇 丙 1 

 110A 陳宥潾 甲 2   110C 黃崇傑 乙 2 
 

 107A 黃俊龍 丙 2 

 109B 章富源 甲 3   109碩 林宗緯 乙 3 
 

 107C 黃金建業 丙 3 

 110A 黃凱陽 甲 4   110C 張芷綺 乙 4 
 

 107A 李秉洋 丙 4 

 110B 王敬富 甲 5   109B 高士鈞 乙 5 
 

 107C 劉信宏 丙 5 

 109碩 何政穎 甲 6 台中高鐵站  109A 劉哲宇 乙 6 
 

 老師 陳澤生 丙 6 

 109碩 何偉立 甲 7   110A 林郁芹 乙 7 
 

 老師 毛齊武 丙 7 

 107C 方姿穎 甲 8   109C 林世璋 乙 8 
 

 老師 謝錫堃 丙 8 

 107B 鄭光廷 甲 9   109C 邱群硯 乙 9 
 

 老師 李嘉猷 丙 9 

 107C 陳清木 甲 10   109C 王奕琥 乙 10 
 

 老師 陳敬 丙 10 

 107A 祖馬安 甲 11   109A 吳少瑋 乙 11 
 

  胡智皓家長 1 丙 11 

 107B 郭子瑛 甲 12   109A 林極儒 
  

  胡智皓家長 2 丙 12 

 112B 李宗澤               甲 13   109A 王繶瑄 
  

   丙 13 

 112B 黃鈺元               甲 14   109B 陳冠宇 乙 14 
 

   丙 14 

 112B 蘇品誠               甲 15   110B 蕭宇哲 乙 15 
 

   丙 15 

 112C 熊昱琦               甲 16   109B 李俊毅 乙 16 
 

   丙 16 

 110A 林鈺筌 甲 17   109A 丁淯卿 乙 17 
 

 

  

丙 17 

 110A 章子嚴 甲 18   109B 陳佩昌  乙 18 
 

 

  

丙 18 

 109A 鄭凱文 甲 19   109A 詹鈞皓 乙 19 
 

 

  

丙 19 

 109A 蔡期开 甲 20   109B 蘇文儀 乙 20 
 

 

  

丙 20 

 112C 許翔宇               甲 21     乙 21 
 

 

  

丙 21 

 112C 何俊毅               甲 22     乙 22 
 

 

  

丙 22 

 110A 陳品丞 甲 23 台中高鐵站    乙 23 
 

 
  

丙 23 

 109A 李冠廷 甲 24 台中高鐵站    乙 24 
 

 
  

丙 24 

 109A 林聖堯 甲 25 台中高鐵站    乙 25 
 

 
  

丙 25 

 112A 魏廷恩               甲 26 台中高鐵站    乙 26 
 

 
  

丙 26 

 108A 李芯瑋 甲 27 台中高鐵站    乙 27 
 

 
  

丙 27 

 107C 林柏翰 甲 28 台中高鐵站    乙 28 
 

 
  

丙 28 

 109A 劉權駐 甲 29 台中高鐵站   
 

乙 29 
 

 
  

丙 29 

 
  

甲 30 
 

車長 
  楊松道 乙 30   

 
  

丙 30 

車長 
 

王工 甲 31 
 

 
  陳昭儒 乙 31  

 
   

 
 

吳偉誠 甲 32 
 

   黃重榮 乙 32   
   

 
 

賴英男 甲 33 
 

   陳漢章 乙 33   
   

 
 

楊宛珧 甲 34 
 

 
  詹久芬 乙 34  

 
   

 
 

洪慧齡 甲 35 
 

   余君憶 乙 35   
   

 
 

劉奕賢 甲 36 
 

 
  陳廷瑜 乙 36  

 
   

 
 

照相 甲 37 
 

 108A 張喬寓 乙 37   
   

 108C 張家榮 甲 38 台中高鐵站    乙 38   
   

   甲 39 
 

 
  

乙 39   
   

   甲 40 
 

 
  

乙 40 
 

 
   

 
 
 


